## PROCES VERBAL DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 9 OCTOBRE 2021 CONSECUTIF A L'ASSEMBLEE GENERALE DE L'UNMR A LYON

## Présents:

MM. ASTIN - BOUSIQUIER - DALMAS - FOGELMAN - GIBELLI – HAMON - LEHOT - MESLIER – de PICCIOTTO - PINA JOMIR - SALA - SAUVAGEON.

## Excusés :

MM. BERTIN - CABANIS - CARON - CARTIGNY - COQUILLAT - FOGEL L. - GALEANO - GAUTIER - HERGON - LECARPENTIER - LE GUEN - LE LAY - LEONETTI - LE ROUX - MARGENET BAUDRY - MEUNIER F. – MONTARD - MONTIER – MOULINIE - PICOCHE - SOUQUIERES - TOPCHA - WAGNER.

## Invité excusé :

M. FIX

Le Président SAUVAGEON ouvre la séance qui succède à l'Assemblée Générale de l'UNMR en l'amphithéâtre Bordeaux des EMSLB.

Le Président SAUVAGEON évoque le redécoupage des régions et l'affectation des délégués régionaux devant en découler. Les Docteurs DALMAS et HAMON interviennent à ce sujet. Le modèle de la répartition géographique des SeRFRéM pourrait s'envisager. A la demande du Président SAUVAGEON, le Docteur DALMAS fera des propositions.

Le Bureau en place par les statuts est reconduit :

- <u>Président d'Honneur</u>: Docteur Jean-Pierre MOULINIE (Président du Comité de Rédaction d'Actu-Gorssa)
- Président : Docteur Xavier SAUVAGEON
- Président Délégué : Docteur Patrick HAMON
- ➤ <u>Vice-Présidents</u>: Docteurs Pascal BOUSIQUIER, Jean-Dominique CARON, Michel GIBELLI, Eric LECARPENTIER et Xavier WAGNER
- > Secrétaire Général : Docteur Patrick HAMON
- ➤ <u>Secrétaires Généraux Adjoints</u>: Docteurs Laurent ASTIN (secrétaire des séances), Jacques FOGELMAN (chargé de la communication et du rayonnement de l'UNMR), Gérard LE LAY et Géraldine PINA-JOMIR
- > Trésorier : Docteur Jean-Louis PICOCHE
- > Trésorier Adjoint : Docteur Frédéric MEUNIER
- Chargé de mission auprès du Président SAUVAGEON et correspondant UNMR de la Rédaction d'Actu-Gorssa: Docteur Yvon MESLIER
- ➤ Délégué Général GORSSA-UNMR chargé des relations CIOMR : Docteur Christian LE ROUX.

> Porte-drapeau : Docteur Jean-Pierre SALA.

Le Président SAUVAGEON propose que le Docteur Marcel de PICCIOTTO soit nommé chargé de mission auprès du Président ce qui est approuvé à l'unanimité.

Le Docteur ASTIN lit le procès-verbal du Conseil d'Administration du 16 décembre 2020 qui est adopté à l'unanimité.

Le Docteur MESLIER lit la liste des nouveaux adhérents.

La séance est levée à 10 h 45.

Docteur Laurent ASTIN Médecin en Chef ® Secrétaire Général Adjoint de l'UNMR Secrétaire des Séances